

ENEVOLDSEN KOMMUNIKATION ApS

Blegdamsvej 36
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2018

Morten Enevoldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENEVOLDSEN KOMMUNIKATION ApS
Blegdamsvej 36
2200 København N

Telefonnummer: 48160754
e-mailadresse: enekom@enekom.dk

CVR-nr: 27079288
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i trykning af brochurer og øvrigt print.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Resultatet er ikke tilfredsstillende, Det er endnu ikke lykkedes at tilpasse omkostningerne til den forventede omsætning. Likviditeten er anstrengt men forventes bedret, da besparelserne fortsætter. Der forventes et forbedret resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		114.224	
Vareforbrug		-44.438	
Bruttoresultat		69.786	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			50.186
Personaleomkostninger			-79.439
Lønninger		-54.693	-75.000
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-4.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.471	0
Andre driftsomkostninger		-28.729	
Resultat af ordinær primær drift		-15.107	-29.253
Andre finansielle indtægter			5.835
Andre finansielle omkostninger			-198
Ordinært resultat før skat		-15.107	-23.616
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.107	-23.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-15.107	-23.616
I alt		-15.107	-23.616

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.970	9.689
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.530	40.936
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		18.500	50.625
Likvide beholdninger		3.535	10.977
Omsætningsaktiver i alt		23.035	62.602
Aktiver i alt		23.035	62.602

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.553	-115.446
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-5.553	9.554
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.623	21.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.965	32.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.588	53.048
Gældsforpligtelser i alt		28.588	53.048
Passiver i alt		23.035	62.602

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret